湖州市社会心理学会
湖社心[2016]09号
关于召开2016年学术年会的通知
（第一轮）
湖州市社会心理学会自2014年12月成立以来，近百位会员先后走进学校、学院、监狱、看守所、机关、社区、企业，开展了数万小时的公益科普、公益援助、热线值守、心理讲座、心理训练、团体辅导、个案咨询、督导培训等形式各样的心理服务，为促进广大湖州人的健康心态，推动湖州市和谐社会发展做出了应有的贡献。
为进一步推进我市社会心理学事业发展，力求为广大会员提供学习、交流和探讨的机会，湖州市社会心理学会以“危机识别与干预”为主题定于2016年12月18日在湖州市第五中学教育集团（余家漾校区）召开2016年学术年会。本年会将邀请国内著名心理学家做主题报告和专业工作坊。学会还联合湖州市教育学会共同发起了“心理健康教育与实践研究”（详见湖社心[2016]09号文件），获奖论文作者将在大会做论文交流。欢迎学会会员、专家学者和关心这一主题的各界人士报名参加，也欢迎对社会心理学有兴趣的非会员和其他学科学者参加本次会议。现将有关事项通知如下。
一、论文选题参考方向
1.危机识别与干预、心理教育方面的理论与实践研究
2.心理咨询、危机干预、心理教育方面的个案研究与报告
3.学生、教师为主体的心理问题研究
4.特殊家庭、特殊儿童为主题的心理研究
参会者也可以自选教育心理学、社会心理学领域的其他研究提交论文。
二、论文要求
1.提交论文请采用word文档格式，字数在8000字以内。
2.论文请按照标题、摘要、关键词、正文、参考文献顺序书写；并注明作者姓名、工作单位、联系电话、电子邮箱、邮编。（参见附件一）
3.论文截止时间为12月4日。请将论文发至年会筹备组邮箱：52687525@qq.com，邮件主题注明“湖州市社会心理学会2016年学术年会论文”字样。
三、论文评审
1.论文将由湖州市社会心理学会、湖州市教育学会联合组建的大会学术委员会论文评审组评审。
2.大会论文设一等奖三名，二等奖六名，三等奖九名，优秀论文若干名。
3.大会组委会将从获奖论文中选择4-8名作者做大会交流。
4.大会将在闭幕式上给予获奖作者表彰，由湖州市社会心理学会、湖州市教育学会共同颁发获奖证书。
四、会议时间和地点
1．报到时间：12月18日8:30-9:00
2．会议时间：12月18日9:00-16:30
3．报到地点：湖州市第五中学教育集团余家漾校区会议室
（湖州市吴兴区苕溪东路1088号,详见附二）
４．主办单位：湖州市社会心理学会
５．承办单位：湖州市第五中学教育集团
６．赞助单位：的的心理
五、参会人员：
我会会员；我会单位会员代表；参加“湖州市心理论文征集评选活动”的论文作者；对社会心理学发展有兴趣的各类教学、科研、实践、管理人员以及关心和支持社会心理学发展的社会贤达人士。
六、费用
1．会议不收取会务费和资料费；免费提供中餐；住宿费自理；工作坊限额30人，收费标准待定，提供会务费发票；以报名回执提交先后顺序为准。
2．会员需缴纳会费（学生个人会员10元/年、普通个人会员20元/年；隶属会员单位的个人会员不收取会费；最多可交纳3年），提供相关发票。
4．缴费方式：
支付宝：
帐户：52687525@qq.com  账户名称：湖州市社会心理学会；
刷卡缴纳：
请到学会秘书处（湖州市吴兴区青铜路699号科技创业园微总部C幢422室）或会议现场通过POS机刷卡缴纳会费，不推荐现金缴费。

银行转账：
开户单位：湖州市社会心理学会 开户银行：中国银行湖州开发区支行 银行账户：374066833553。

七、报名
请于2016年12月4日前将填写好的《回执表》（参见附件三）通过QQ或电邮至会务筹备组。
联系方式：
会务接待：王斌（电话：13587290969）
参会报名：缪倩芸（电话：13058928563） 冯霞（13375829056）
电子邮箱：52687525@qq.com
学会官网：http://www.hzasp.org.cn
学会官方QQ群群号：324066968
微信公益平台服务号：wwwxinzunet
湖州市社会心理学会2016年年会微信群（报名后请联系会务组会邀请您加入）。
八、有关事项
1．希望各会员单位和个人会员安排好工作，相互转告，按时参加会议。
2．学会理事会成员原则上必须参加会议。

                                          湖州市社会心理学会
                                      2016年11月8日
附件一：论文格式
	题　  目（3号黑体）
副 标 题（4号宋体）
作者单位、姓名、联系电话、电子邮箱、邮编（4号楷体）
内容提要　……　（小4号仿宋，不超过200字为宜）
关 键 词　……　（小4号仿宋）
正　  文（小4号宋体，一级标题四号黑体，二级标题小4号仿宋加粗）
（注释为脚注，5号仿宋体）
参考文献（尾注，5号仿宋，放文章末尾）

附件二：会场位置示意图
[image: image1.png]B geesrl Wi i’
.53 [OES2 " \ ~

@ rmmnrs ® ARt S

ETRNG @
@Eum@ﬁnra [OF ki ®©

#

R @&:m‘
@mane & @7 @u«ry
@ kAR ® @ e

o @ WMAFNE @uiidz
@smoozn @ISR ®ixzs
@FRAN i BF i S
L i
B (@RAR ® mBER
©aEs 9% ” o (

(o= @) EEATEE 2 \ o G
@smAE K @ AFNE % @i B i R
by

S P 5

1. 自驾：导航至“湖州市第五中学余家漾校区”，请注意行车安全；
2. 湖州市中心至湖州市第五中学余家漾校区：打车费用: 10元 (按驾车的最短路程计算)
公交线路：2路公交车，广电大厦站下车，步行至会场5分钟。
附件三：湖州市社会心理学会2016年学术年会报名回执
	姓名

	性别

	单位

	职务/职称

	通信地址

	邮编

	联系电话

	是否中餐

	QQ或Email

	是否住宿

	提交参会论文：是（）否（）

	论文题目

备注：
1. 请于2016年12月4日前发电子邮件到：52687525@qq.com；
湖州市社会心理学会           2016年11月8日印发